UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025
V/v xin ý kiến về dự thảo

Tờ trình của UBND tỉnh

               Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

                      - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Sở Tài chính có Tờ trình số 46/TTr-STC ngày 10/10/2025 về việc đăng ký

xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi hỗ trợ đối với Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp xã và Ban công tác Mặt trận ở khu dân cư để

thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị

văn minh”.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị thành viên UBND tỉnh xem

xét, có ý kiến về nội dung dự thảo Tờ tình nêu trên (có dự thảo Tờ trình và

Phiếu ghi ý kiến kèm theo).

Ý kiến xin gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 31/10/2025 để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- VPUB: PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, KGVX.TPC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-10-28T04:59:08+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-10-28T07:41:07+0700
	Phùng Tô Long

		2025-10-28T08:15:41+0700

		2025-10-28T08:15:38+0700

		2025-10-28T08:15:38+0700

		2025-10-28T08:16:00+0700